BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

 Số:         /TB-CTDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 08  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức giải

Cầu lông trung cao tuổi năm 2023

Căn cứ Điều lệ số 161/ĐL-TCTDTT, ngày 23 tháng 5 năm 2023 của Tổng

cục Thể dục thể thao về tổ chức Giải cầu lông trung cao tuổi toàn quốc năm

2023, thời gian tổ chức giải từ ngày 7/9/2023 đến ngày 15/9/2023 tại Nhà thi đấu

Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa. Tuy nhiên, trong thời gian này trùng lịch với

một số hoạt động thể thao khác. Do đó, để công tác chuẩn bị tổ chức Giải đạt kết

quả tốt, Cục Thể dục thể thao xin thông báo thay đổi thời gian cụ thể như sau:

Thời gian tổ chức giải từ ngày 17/9/2023 đến ngày 25/9/2023

- Ngày 17/9/2023: Từ 08h00' Ban Tổ chức tiếp đón các đoàn tham dự,

kiểm tra hồ sơ, cấp thẻ thi đấu, các đoàn đóng bảo hiểm cho vận động viên.

- Ngày 18/9/2023: 08h00' họp Trưởng đoàn, chuyên môn, bốc thăm xếp

lịch thi đấu.

+ 14h00' tập huấn trọng tài.

- Ngày 19/9/2023:

+ 08h00' thi đấu các nội dung.

+ 19h30' Lễ khai mạc

- Từ ngày 19/9 đến ngày 25/9/2023: Thi đấu các nội dung theo Điều lệ.

Các đơn vị gửi đăng ký tham dự gửi về Cục Thể dục thể thao (Phòng Thể

dục thể thao cho mọi người) địa chỉ : 36 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội trước ngày

1/9/2023. Chi tiết xin liên hệ: Bà Hoàng Thái Hoa, Chuyên viên chính Phòng

TDTT cho mọi người, Cục Thể dục thể thao, điện thoại: 0944327768;

Cục Thể dục thể thao xin thông báo tới Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố được biết, triển khai thực hiện và

mong nhận được sự quan tâm tạo điều kiện để các vận động viên được tập luyện,

chuẩn bị tham dự giải.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Cục trưởng(để báo cáo);

- Sở VHTTDL, Sở VHTT các tỉnh;

- Lưu VT, PTDTTCMN, Hoa (20).

 KT.  CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T16:20:32+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Anh<nnanh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T16:22:13+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Hồng Minh<nhminh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T16:53:31+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T16:53:38+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T16:55:21+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!